TH 110
Feuchte- und Temperaturtransmitter
• Messbereich von 5 bis 95 %RF und von 0
bis 50 °C(1) oder von -20 bis +80 °C(2)
• 0-10-V-Ausgang, aktiv, Stromversorgung
24 Vac/Vdc (3-4 Drähte) oder 4-20 mA-
Ausgang, passiv, Stromversorgung von 16
bis 30 Vdc (2 Drähte)

propylen)
Merkmale des Gehäuses
Bestellschlüssel
Versorgung / Ausgang
A: Aktiv 24 Vac/Vdc – 0-10 V
P: Passiv – 16/30 Vac - 4-20 mA
Display
O: With display
N: Without display
Sonde
S: Umgebung
A: Kanal
D: Abgesetzt
ES: Standard
TH 110
Beispiel: TH 110-ANS
Feuchte- und Temperaturtransmitter
TH 110, 0-10 V aktiv, ohne Display,
Umgebungsfühler.
Achtung: das TH 110 – POES Modell
(passiv mit Display) ist nicht
erhältlich
A N S
Konfigurierbare
Ausgänge
1 oder 2 analoge
Ausgänge0-10 V
4-20 mA
ü
ü
üü ü
ü
ü
üü ü
ü
ü
(1) Umgebungsfühler/ (2) Kanalmodell, abgesetzte Sonde und Standardmodell.
Umgebungsfühler
Abgesetzte Sonde
Kanalmodell
ü
ü
üü ü
ü
ü
üü ü
ü
ü
90 mm
24.4 mm
29
.5
 m
m
80
 m
m
Sondenkabellänge (nur
abgesetzte Sonde)
( ): 2 m
05M: 5 m
10M: 10 m
Standardmodell
46 mm 90 mm
16
0